

صبح همگی بخیر؛

امروز پاستور تیم درباره‌ی کتاب اول یوحنا موعظه خواهد کرد

.آمین که برکت گیریم

اول یوحنا ۲: ۳-۱۱ شناخت خدا

(یکشنبه 22 اکتبر 2023 - CCC)

مقدمه: آیا خدا را می‌شناسید؟ بله، نه، مطمئن نیستید؟ اگر بله، از کجا می‌دانید که خدا را می‌شناسید؟ چگونه می‌توانید مطمئن باشید که واقعاً متعلق به او و خانواده اش هستید؟ چگونه خود را آزمایش می‌کنید تا به خودتان ثابت کنید که خدا را می‌شناسید؟ چگونه می‌توانید آزمایش کنید که آیا شخص دیگری واقعاً خدا را می‌شناسد؟ این بخش کوتاه از کتاب مقدس به افرادی می‌پردازد که ادعا می‌کردند خدا را می‌شناسند، اما برای آن‌ها همه چیز فقط گفتار بود

بحث اصلی: در واقع، یکی از اهداف اصلی این کتاب اول یوحنا (که نامه ای است توسط همان یوحنا که انجیل یوحنا را نوشته است) این است که به مردم کمک کند خدا را بشناسند و واقعاً بدانند که نگاه کنید: «این چیزها را برای شما که به نام پسر خدا ایمان دارید v13 خدا را می‌شناسند. به 5» می‌نویسم تا بدانید که حیات جاودانی دارید

اگر در مسیحیت تازه وارد هستید اما مطمئن نیستید که آیا می‌توانید خدا را بشناسید، پس این برای شماست. شناخت خدا ممکن است. اگر خدا را می‌شناسید اما به اطمینان نیاز دارید، پس این برای شما نیز مناسب است. شما می‌توانید بدانید که خدا را می‌شناسید. چگونه؟ آزمایشات چیست؟

آن را بسیار V3: (6-7) آزمون اخلاقی: کسانی که خدا را می‌شناسند از کلام او اطاعت می‌کنند. 1. دانستن کتاب مقدس، تلاوت عقاید باستانی مسیحی، داشتن تجربیات (READ) واضح بیان می‌کند معنوی، داشتن احساسات عاطفی نسبت به خدا، لذت بردن از عبادت خارق العاده، غسل تعمید، و خدمت در کلیسا همه واقعاً و واقعاً خوب است. این چیزها بسیار ارزشمند هستند، واقعاً هستند، اما مهمتر از همه این چیزهای خوب، اطاعت ساده است

نگاه کنیم و به خودمان یادآوری کنیم که چه نوع خدایی است که v5b این کاملاً منطقی است اگر به 1 خداوند کاملاً صد در صد در وجود خود متعهد به خیر مطلق است. او از هر (READ) می‌شناسیم، چیز بدی کاملاً متنفر است و متنفر است. و بنابراین، برای مثال، او کاملاً به حقیقت متعهد است یعنی از شایعات و دروغ متنفر است. پس کسانی که او را می‌شناسند دوست دارند که از او اطاعت کنند و اهل حقیقت باشند. خداوند کاملاً وفادار است و خیانت، خیانت و زنا را رد می‌کند. پس کسانی که او را می‌شناسند دوست دارند با وفاداری از او اطاعت کنند

به نظر می‌رسد که v6 اطاعت چگونه است؟ با توجه به (READ) نگاه کنید v4-6 به نحوه بیان خداوند عیسی مسیح و پیروی از او، به معنای واقعی کلمه با او راه می‌رود، همانطور که عیسی راه می‌رفت و شبیه او می‌شود.

احساس می‌کنم برخی از ما احتمالاً شروع به این سؤال کرده‌ایم که آیا این اطمینان خاطر برای ما وجود دارد که می‌دانیم واقعاً خدا را می‌شناسیم، زیرا در کمال شگفت‌انگیز او مانند عیسی نیستیم، ما! آنطور که باید از کلام خدا اطاعت نمی‌کنیم، بنابراین ما احتمالاً خدا را نمی‌شناسیم

هر چند آنچه در اینجا در مورد آن صحبت می‌شود کمال نیست. ما باید آنچه را که تیم در فصل 1 همه v8 دو هفته پیش به ما نشان داد، خط بکشیم. این نمی‌تواند به معنای کمال باشد زیرا طبق 1 این در مورد کمال نیست، بلکه در مورد راه رفتن و مسیری است که ما (READ) ما گناهکار هستیم در آن حرکت می‌کنیم

توضیح دهم. ما اغلب فکر می‌کنیم که اطاعت از خدا (VA) اجازه دهید با استفاده از تخته دارت مانند پرتاب دارت به سمت صفحه دارت و تلاش برای نزدیک شدن به چشم‌گاو در وسط است. برخی از ما ممکن است خیلی نزدیک شویم در حالی که برخی از ما حتی به تخته دارت برخورد نمی‌کنیم اما کاملاً از دست می‌دهیم و به پایین دیوار برخورد می‌کنیم. فکر می‌کنید وقتی صحبت از معیار تخته دارت برای اطاعت از خدا می‌شود کجا هستید؟

اما این چیزی نیست که اول جان می‌گوید. این در مورد راه رفتن با عیسی از هر کجا که هستید است. می‌بینی که می‌توانی اینجا نزدیک چشم‌گاو باشی، اما در واقع، با عیسی سرد شده‌ای و مسیر سفت در واقع از او دور است. شما واقعا او را نمی‌شناسید. از سوی دیگر، ممکن است شما یک شکست کامل و مطلق باشید، اینجا پایین دیوار اما در حال راه رفتن و دنبال کردن عیسی هستید. شما عیسی را می‌شناسید و همه ما آن را در مسیری که زندگی شما در حال حرکت است خواهیم دید. امیدوارم کمک کند

از کجا بفهمیم که خدا را می‌شناسیم؟ عیسی ما را در جایی که هستیم ملاقات می‌کند. ما همان طور، که هستیم و به هیچ وجه به سراغ او می‌رویم. و می‌دانیم که او را می‌شناسیم زیرا از او پیروی می‌کنیم از کلام او اطاعت می‌کنیم و در راه‌های او قدم می‌زنیم

7-8: (v7-11) آزمون رابطه: کسانی که خدا را می‌شناسند خانواده او را دوست دارند. 2.. (خواندن). کمی گیج‌کننده به نظر می‌رسد، اینطور نیست؟ چه خبر است؟ جان به تازگی گفته است که نشانه مسیحی بودن اطاعت است و ممکن است منجر به تفکری شود: «صبر کن. فکر می‌کردم مسیحیت درباره کاری است که خدا برای من در عیسی انجام داد و نه کاری که من با اطاعتم برای خدا انجام می‌دهم. آیا در حال حاضر چیز جدیدی برای من ایجاد می‌کنید؟

جان می‌گوید که اطاعت همیشه بخشی از مسیحی بودن بوده است. انجیل ما را دعوت می‌کند که به عیسی اعتماد کنیم و توبه کنیم، از گناه خود دور شویم، و از عیسی پیروی و اطاعت کنیم. اطاعت تاریکی در حال گذر (READ) v8، امری قدیمی است. اما چیز جدیدی در مورد آن نیز وجود دارد است، نور واقعی از قبل می‌درخشد" در مورد عصر یا عصری صحبت می‌کند که اکنون در آن زندگی می‌

کنیم. با اولین آمدن عیسی شروع شد و با بازگشت او تکمیل و کامل خواهد شد. در این میان، ما در نوعی منطقه گرگ و میش زندگی می‌کنیم که تاریکی حکومت شیطان در حال محو شدن است و نور خورشید سلطنت عیسی طلوع می‌کند.

یکی از واضح‌ترین نشانه‌هایی که نشان می‌دهد ما به عصر جدید تعلق داریم، که به وسیله آن می‌دانیم این کاملاً منطقی (READ) 11-9، خدا را می‌شناسیم، این است که خانواده خدا را دوست داریم باشیم که در آن یکی از عبارات کلیدی این نامه و در واقع کتاب مقدس را 8 است اگر منتظر 4 ببینیم: "خدا عشق است." خدا عشق است - عشق مطلقاً و کاملاً 100% جوهر وجود اوست. و بنابراین کسانی که او را می‌شناسند یکدیگر را دوست دارند.

باز هم، تصویر تخته دارت را به خاطر بسپارید. ما در اینجا در مورد کمال صحبت نمی‌کنیم زیرا همه ما نمی‌توانیم آنطور که باید دوست داشته باشیم. اما در مورد مسیر سفر ما است 8 طبق 1: با قدم زدن و دنبال کردن و رشد بیشتر و بیشتر مانند کمال عشق، خداوند عیسی مسیح، که گفت به شما فرمان جدیدی می‌دهم که یکدیگر را دوست داشته باشید: همان‌طور که من دارم. شما را دوست داشتم، شما نیز باید یکدیگر را دوست داشته باشید. از این طریق همه مردم خواهند دانست (35-34 یوحنا 13) «که شما شاگردان من هستید، اگر به یکدیگر محبت کنید

بنابراین، وقتی صحبت از عشق به میان می‌آید، می‌خواهید در کجای صفحه دارت باشید؟ به کدام سمت حرکت می‌کنید؟ آیا از این بابت خوشحالی؟ چه چیزی به شما کمک می‌کند تا در مسیر درست حرکت کنید؟

امروز عشای ربانی است. این یک لحظه بصری و ملموس است که ما معنای دوست داشتن خدا در خداوند عیسی مسیح را تجربه می‌کنیم و لحظه ای که به طور ملموس عشق، ارتباط و مشارکت خود را با خانواده خدا ابراز می‌کنیم. امروز چه معنایی برای شما خواهد داشت؟ در اینجا چیزی است که کتاب دعای مشترک 1662 قبل از اینکه ما برای پذیرایی شام خداوند بیاییم می‌گوید:

می‌توان گفت که اسقف اعظم توماس کرانمر هنگام نوشتن این کلمات، اول یوحنا را خوانده بود همه شما که واقعاً و صادقانه از گناهان خود توبه می‌کنید و با همسایگان خود عشق و محبت دارید» و می‌خواهید زندگی جدیدی را دنبال کنید. از خدا و از این به بعد در راه‌های مقدس او گام برمی‌داریم با ایمان نزدیک شوید و این آیین مقدس را برای راحتی خود دریافت کنید. و اعتراف متواضعانه خود «را نزد خداوند متعال پیشکش کنید

دعا